MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR
DIRETORIA DE GESTÃO
PORTARIAS DE 13 DE SETEMBRO DE 2012
O Diretor de Gestão da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 7.692, de 2/3/2012, publicado no Diário Oficial da União de 6/3/2012, e Portaria CAPES nº 164, de 31/8/2011, publicada no Diário Oficial da União de 16/9/2011, resolve:

Nº 138 - Designar ALAUSE DA SILVA PIRES, matrícula SIAPE nº 1702861, para exercer o encargo de substituta eventual do cargo de Coordenador de Acompanhamento e Avaliação da Área I, DAS-101.3, da Coordenação-Geral de Avaliação e Acompanhamento, da Diretoria de Avaliação da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES.

O Diretor de Gestão da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 7.692, de 2/3/2012, publicado no Diário Oficial da União de 6/3/2012, e pela Portaria CAPES nº 164, de 31/8/2011, publicada no Diário Oficial da União de 16/9/2011, resolve:

Nº 139 - Dispensar FABRÍCIO SANTOS BARBACENA, matrícula SIAPE nº 1681208, do encargo de substituto eventual do cargo de Coordenador de Acompanhamento e Avaliação da Área I, DAS-101.3, da Coordenação-Geral de Avaliação e Acompanhamento, da Diretoria de Avaliação da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES.
FÁBIO DE PAIVA VAZ

[bookmark: _GoBack](Publicação no DOU n.º 181, de 18.09.2012, Seção 2, página 08)
1